
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

愛知学院大学

86

84

Run

133

84

（5ー4－0）

観客数： 人80

総獲得
距離

愛知学院大学日進キャンパス第１グラウンド2025年9月6日(土)

Pass

vs 三重大学

三重大学

219

168

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

三重大学

７

７

１０

０

Play

RUN

RUN

FG

RUN

FG

RUN

FG

7

7

7

7

10

10

10

24

27

Kick成功

－27

Kick成功

Kick成功

－

Kick成功

0

7

10

17

17－

4 10:16 愛知学院大学 #43 伊藤

 ラン

 パス

7#25 吉岡愛知学院大学3:54 4

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 219

3

3

0

2

0

17

愛知学院大学

２７

１０

１０

０

愛知学院大学 ０

３

16:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 18:24

38

20

58

3

0

2

（12ー4－1）

133

9 0

86

2 13

1 0

0 0

103

53

161

3

3

1

0

25

13

2

2 10

0

28

6

1

0

9

84

7

1

1 1

0 0

1

2

84

168

113

41

19

21

40

4

4

2

19

3

0

9

0

2

0

0

0

10

5

0

0

0

82

1

35

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 三重大学愛知学院大学

2

1 7:16 愛知学院大学 #21 都 3

1 2:09 三重大学 #12 高野

312 2:55 愛知学院大学 #43 伊藤

383 8:55 三重大学 #39 中島

2#21 都愛知学院大学6:44 2

オフシーズンから取り組んできたことを発揮しましたが、力及びませんでした。
長いシーズンの中でしっかり力をつけられるよう、反省点を潰して次戦に臨みます。ご声援頂いた皆様、
対戦校の愛知学院大学様ありがとうございました。

愛知学院大学 神谷ＨＣ 談

初戦ということもありチーム全体として浮足立っておりチームとしての未熟さが出た試合になりました。
次戦に向けてＯＤＫで課題を修正していきます。次戦も応援よろしくお願いいたします。

三重大学 安田監督 談

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒


