2025年9月6日(土)	愛知学院大学日進キャンパス第1グラウンド				
晴	16:00 ~ 18:24	観客数:	80	人	

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
愛知学院大学	7	1 0	0	1 0	2 7	133	86	219
三重大学	7	0	3	0	1 0	84	84	168

			愛兒	<b>知学院大学</b>	三重大学		
タッチダウン		回数	3 🛮		1 🛭		
PAT	1点	成功回数一試行回数	3 🛮	3 🛮	1 🛭	1 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	2 🛮	2 0	1 🛮	1 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		0 🛮		
ファーストダウン	/	回数(ラン-パス-反則)	17 🏻	(12-4-1)	9 🏻	(5-4-0)	
ラン		回数一獲得yds	38 🗉	133 yds	19 🏻	84 yds	
パス		試投-成功-被インターセプト	20 🛮	9 0 0 0	21 🛮	7 0 2 0	
		獲得yds		86 yds		84 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	58 🗉	219 yds	40 🛮	168 yds	
パントキック		回数一獲得yds	3 🛮	103 yds	4 🛮	113 yds	
キックオフリター	-ン	回数一獲得yds	3 🛮	53 yds	4 🛮	41 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	1 🛮	16 yds	2 🛮	5 yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	2 🏻	13 yds	0 🛮	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	1 🛭	O yds	0 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	2 🏻	10 yds	10 🛮	82 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	0 🛮	0 🛮	2 🏻	1 🛮	
ボール所有時間		分: 秒	28 分	25 秒	19 分	35 秒	
3rd Down Conversions(成功回数/試行回数)			6 🏻	13 🏻	3 🏻	9 🏻	
4th Down Conversions(成功回数/試行回数)			1 🛮	2 🛮	0 🛮	0 🛮	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)		PAT	愛知学院大学	三重大学
1	2:09	三重大学	RUN	#12 高野	2	Kick成功	0	7
1	7:16	愛知学院大学	RUN	#21 都	3	Kick成功	7	7
2	2:55	愛知学院大学	FG	#43 伊藤	31	_	10	7
2	6:44	愛知学院大学	RUN	#21 都	2	Kick成功	17	7
3	8:55	三重大学	FG	#39 中島	38	_	17	10
4	3:54	愛知学院大学	RUN	#25 吉岡	7	Kick成功	24	10
4	10:16	愛知学院大学	FG	#43 伊藤	27	_	27	10

## 愛知学院大学 神谷HC 談

初戦ということもありチーム全体として浮足立っておりチームとしての未熟さが出た試合になりました。 次戦に向けてODKで課題を修正していきます。次戦も応援よろしくお願いいたします。

三重大学 安田監督 談 オフシーズンから取り組んできたことを発揮しましたが、力及びませんでした。 長いシーズンの中でしっかり力をつけられるよう、反省点を潰して次戦に臨みます。ご声援頂いた皆様、 対戦校の愛知学院大学様ありがとうございました。